

## **AAASA6B38KN Pachet materiale de constructii la comanda beneficiarului**

I.D.: 93763156

---

Data publicarii	21.02.24	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.340,35 RON - 5.340,35 RON

---

Descriere: .1.Tabla neagra (1,5 x 1000x 2000mm) 12 buc x 228,57 lei = 2742,86 lei;2. Cornier (20 x 20 x 3mm) 30 ml x 5,46 lei = 163,87 lei ; 3. Teava sudata (60 x 2 mm) 42 ml x 21,01 lei = 882,35 lei ; 4.Electrozi (2,5mm) 10 kg x 21,01 lei = 210,08 lei ; 5.Fier beton( OB 6mm) 10 kg x 6,30 lei = 63,03 lei ; 6. Disc debitat metal (230 x 2,5 mm) 4 buc x 15,13 lei = 60,50 lei ;7.Autoforant cap plat (4,2 x 19mm) 800 buc x 0,13 lei = 100,84 mlei ; 8. Saibe gr. 8mm (plata) 100 buc x 0,25 lei = 25,21 lei ; 9. Surub torbant (8 x 80 mm) 100 buc x 1,68 lei = 168,07 lei ; 10. Piulita (gr. 8mm) 100 buc x 0,17 lei = 16,81 lei; 11. Smirghel( gr 60mm ) 10 ml x 4,20 lei = 42,02 lei ; 12. Burghiu (gr. 8,5mm) 4 buc x 12,61 lei = 50,42 lei;13. Vopsea Danke negru (0,75l) 15 buc x 22,69 lei = 340,34 lei ;14. Vopsea maro -ciocolatiu 0,75l) 12 buc x 22,69 lei = 272,27 lei ; 15. Diluant Danke (0,9l) 10 buc x 15,97 lei = 159,66 lei; 16. Penson( 60 mm) 5 buc x 8,40 lei = 42,02 lei ;

---